
Českomoravský billiardový svaz

The Billiard Association of the Czech Republic

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 Břevnov 

Bankovní spojení: GE Money Bank č.ú.155116518/0600

Stoly: 3x Søren Søgaard 210/105

Sukno: Samba Pro 3 GB modrozelená

Koule: Super Aramith De Luxe

 

Pořadatel: TJ Starý Harcov Liberec - oddíl sportovního kulečníku 

Otakarova 58, 46015, Liberec 15 - boční vchod

Garant akce: Českomoravský billiardový svaz - sekce karambol

Přihlášení: on line - web sekce - uzávěrka 27.01.2013 do 20.00 hod

Mistrovství: turnaj OPEN TOP 8 - bez kvalifikace - pro 8 nejvýše nasazených 

Startovné: každý hráč 500 Kč

Price money: 1.
2.
3.
4.
5.
6.

Trofeje: pohár MISTRA České republiky, první tři medaile, první tři diplom

Generální partner: ELPROINVEST sro Liberec

Ředitel turnaje: Ing. Jiří Absolon jednatel generálního partnera

Vrchní rozhodčí: Aleš Šlambor prezident sekce 

Ubytování: každý hráč si zajišťuje individuálně

REZERVACE ubytování - kapacita pro 8 akreditovaných hráčů 4x dvoulůžkový pokoj 

Technická univerzita Liberec - Koleje a menzy - 17.listopadu 584, 46015, Liberec 15

Tel: +420 485 355 218 - Recepce - kolej Harcov blok F

REZERVACE ubytování - dvě noci z 08. na 09.02.2013 a z 09. na 10.02.2013

Stravování: každý hráč si zajišťuje individuálně

v herně pro hráče a rozhodčí jsou podávány teplé a chlazené nealkoholické nápoje,

zajištěno stravování formou bufetu, v  sobotu oběd mimo areál herny vč.dopravy, 

pro hráče a rozhodčí vše v režii pořadatele

5 000 Kč
4 000 Kč
3 000 Kč
2 000 Kč

Mistrovství  České  republiky  jednotlivců 
sezóna  2012-13  malý stůl  MS  kádr 52/2
LIBEREC  Starý Harcov  09.-10. února 2013

1 000 Kč
1 000 Kč



Herní plán:

turnaj OPEN TOP 8 - bez kvalifikace - pro 8 nejvýše nasazených 
MISTR 2011-12 nasazen jako č.1 za něj pak ostatní nasazení dle platného GP - výběr chronologicky 

1. letošní 2012-13 GP K52/2   

2. lepší vyšší GP letošní 2012-13 přepočtený K47/2 nebo loňský 2011-12 K52/2 

3. lepší vyšší GP loňský 2011-12 přepočtený K47/2 nebo K71/2 

4. starší GP lepší v sezóně K52/2 nebo přepočet K47/2, K71/2 ale ponížený x 0,75 max.4 roky

5. při neúčasti-odstoupení hráče, zaujme jeho místo náhradník /tedy nebude již další zásah do pořadí dle GP/

 č. jméno klub poznámka

1 Luděk Řehůřek A1 TJ Náchod MISTR ČR 2011-12

2  Milan Ráček Ing. B1 ČMBS jednotlivec 2011-12

3  Martin Vedral B2 SK policie Sever Ústí n/L 2012-13

4  Jan Frieda A2 ČMBS jednotlivec 2012-13

5 Miroslav Andrejovský A3 Billiard Club Bohumín 2012-13

6  Petr Kočička Ing. B3 TJ Náchod 2012-13

7 Zdeněk Horáček B4 SKK Dvůr Králové n/L 2012-13

8  Martin Vrabec A4 TJ Sokol Žižkov 2012-13

9 Pavel Králíček Ing. TJ Lokomotiva Trutnov náhradník

10 Lukáš Veselý TJ SH Liberec náhradník

 09.02.2013 sobota  limit 200/15

  skupina A hráč: 1 4 5 8

 skupina B hráč: 2 3 6 7

ve skupinách každý s každým, pořadí ve skupině BODY, CP, NS, vzájemný zápas, NS vzájemného zápasu, los

vítězství 2 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů, první tři z každé skupiny postupují do nedělního KO systému

rozpis zápasu v KO systému A1-B3, A2-B2, A3-B1

 zahájení,trénink 9.30 hod

 1. kolo 10.00 hod

 oběd 12.00 hod

 2. kolo 13.00 hod

 3. kolo 15.00 hod

 4. kolo 17.00 hod

 ukončení 19.00 hod

 10.02.2013 neděle  limit 250/15

 čtvrtfinále  hráč:  A1-B3, A2-B2, A3-B1

  semifinále  hráč:  V1-P1,  V2-V3

 o 3.místo  hráč:  poražení

 finále  hráč:  vítězové

při remíze, 1x rozstřel do 25/bez omezení vč.zahajovacího tempa, pak 1x roztřel do 25/1 vč.zahajovacího tempa,

pak NS v partii, pak celková data z turnaje CP, NJP, NJS

V1/P1 - nejlepší vítěz/poražený - kritéria řazena - ze čtvrtfinále JP, NS - z turnaje CP, NS

pokud selžou veškerá kritéria rozhoduje los - losuje VR za účasti obou hráčů

 zahájení,trénink 9.30 hod

 čtvrtfinále 10.00 hod

 semifinále 12.00 hod

 o 3.místo 14.00 hod

 finále 14.15 hod

 ceremoniář 16.30 hod  

V Liberci 28.01.2013 Aleš Šlambor Jiří Absolon Ing

předseda oddílu ředitel turnaje

prezident sekce jednatel generálního partnera

7,19

33,17

30,40

27,26

8,18

-

GP

B2-B4

B2-B3

poražení

B1-A3

V2-V3

A1-B3

V1-P1

-

stůl 1

B3-B4

stůl 3stůl 2

A1-A2

stůl 3

A2-A3 B1-B4

A3-A4

A1-A4

B1-B3

oběd mimo areál klubu

vítězové

25,00

14,03

13,51

10,63

A2-A4

A2-B2

A1-A3

B1-B2

-

stůl 1 stůl 2


